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LWL-Patchkabel 
Sortiment

Connect Com bietet eine umfangreiche Auswahl 
an Single- und Multimode LWL-Patchkabeln, die 
den höchsten Qualitätsstandards entsprechen. 
Konfektioniert mit allen gängigen Steckertypen, 
in diversen Längen und Farben, finden Sie bei uns 
das Patchkabel, das perfekt auf ihre Anwendung 
abgestimmt ist.
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kurzfristige
Verfügbarkeit

Unsere Patchkabel werden nach den
höchsten internationalen Qualitäts-
standards produziert und vor
Auslieferung zu 100% visuell und
optisch geprüft.

CCM LWL-Patchkabel 
Starke Netzwerkverbindung garantiert
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CCM Qualität

UV 100 %

CCM LWL-Patchkabel – Vorteile & Features

Individuelle
Lösungen

 



Duplex 
Fig. 0

Duplex 
Fig. 8

Höchste Qualität für zuverlässige Datenübertragung
Egal ob Sie ein Standard-Patchkabel benötigen oder eine Sonderkonfiguration wünschen: 
langjährige Erfahrung, Know-How und High-Tech-Equipment ermöglichen es Connect Com, 
Ihnen immer die passende Lösung anzubieten.
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 · Metallfreies Innenkabel
 · Jedes Kabel zugentlastet
 · Biegeoptimiert
 · Hohe Flexibilität
 · Geringe Brandlast für hohe Sicherheitsanforderungen
 · FR/LSZH Außenmantel
 · Keine korrosiven und toxischen Brandgase
 · Einzelverpackt und etikettiert (Folienbeutel)

Einzigartiger modularer Aufbau

 ·  Singlemode G.652.D, G.657.A1 und G.657.A2
 ·  Multimode OM1 – OM5
 ·  Alle gängigen Steckertypen konfektionierbar
 ·  PC (0°) und APC (8°) Schliff
 ·  Kabel- und Peitschenlänge wählbar
 ·  Kabelmantel nach Wunsch beschriftbar
 ·  Simplex und Duplex Fig.8, Fig.0 Patchkabel
 ·  Simplex und Duplex Fig.8 Patchkabel verschiedenfarbig erhältlich 

Vielzahl an Konfigurationsmöglichkeiten

 · Zahlreiche vorkonfektionierte Standard-Patchkabel ab Lager verfügbar
 · Dank lokaler Fertigung sind Expresslieferungen für nicht lagerhaltige Patchkabel innerhalb   

 weniger Tage möglich
 · Für Großprojekte erstellen wir ein Projektlager, um Just-in-Time-Lieferungen zu ermöglichen 

Einzigartiger modularer Aufbau

 ·  Individuell konfektionierte Patchkabel
 ·  Kabel-Konfigurator im Online-Shop www.connectcom.de/shop

Individuell Konfigurierbar



Bestellübersicht

LCAPC / LCAPC

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

0,5 m 941533

1 m 941534

2 m 941536

3 m 941538

5 m 941542

7 m 941544

10 m 941547

LCAPC / SCAPC

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

0,5 m 1265497

1 m 1264984

2 m 1264985

3 m 1264986

5 m 1264988

7 m 1651575

10 m 1264991

LCPC / LCAPC

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

0,5 m 941563

1 m 941564

2 m 941566

3 m 941568

5 m 941572

7 m 941574

10 m 941577

SCAPC / SCAPC

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

1 m 1265004

2 m 1265005

3 m 1265006

5 m 1265008

7 m 1651581

10 m 1265011

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

9/125 gelb | Simplex

Patchkabel Singlemode Simplex 1x1,7 mm G657A2
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E2000APC/E2000 APC

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

1 m 941264

2 m 941266

3 m 941268

5 m 941272

7 m 941274

10 m 941277

LSHAPC/ LSHAPC 
(kompatibel mit E2000)

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

1 m 1653185

2 m 1653197

3 m 1653186

5 m 1653187

7 m 1653198

10 m 1653188

9/125 gelb | Simplex Art.-Nr. 9/125 gelb | Simplex Art.-Nr.

Reinigungszubehör für LWL Stecker- und Kupplungen Art.-Nr.

IBC Brand Cleaner für 1,25 mm für Stecker und Kupplung 
LC, LX5, MU
sowohl für PC als auch APC-Schliff geeignet 
bis zu 525 Reinigungsaktionen

922523

IBC Brand Cleaner für 2,5 mm für Stecker und Kupplung 
SC, FCPC, ST und E2000
sowohl für PC als auch APC-Schliff geeignet 
bis zu 525 Reinigungsaktionen

922524

Patchkabel Singlemode Simplex 1x1,7 mm G657A2
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Connect Com AG
Wahligenstrasse 4A
6023 Rothenburg
Schweiz
+41 41 854 00 00
info@ccm.ch
ccm.ch

Connect Com SA
Route des Avouillons 30
1196 Gland
Suisse
+41 21 804 66 22
info@ccm.ch
ccm.ch

Connect Com GmbH
Stattmannstraße 40
72644 Oberboihingen
Deutschland
+49 7022 9607 100
info@connectcom.de
connectcom.de

Kontakt und Beratung
Das Connect Com-Vertriebsteam im Innen- und Außendienst
freut sich auf Ihre Anfrage. Wir sind gerne für Sie da!

· Telefonische Beratung
· Persönliche Beratung
· Produktvorstellung bei Ihnen vor Ort
·  Produktschulung und/oder Produktpräsentation bei Ihnen vor Ort
·  Produktschulung und/oder Produktpräsentation im CCM-Showroom 

in der Schweiz oder in Deutschland
·  Webinar/Onlinepräsentation via Skype, Microsoft Teams etc.

Für weitere Informationen besuchen Sie uns auf: 
ccm.ch oder connectcom.de
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